debera hacerse de acuerdo con los procedimientos establecidos en las normas legates vigentes sobre 
contratacion administrativa y cumplir con los demas requisitos legates que sean del caso. 

Que en consecuencia, el valor neto de Ia negotiation a celebrar por cuenta de Ia Entidad estatal sera 
de SESENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y 
SIETE PESOS M/CTE. ($62.549.857.00), no incluye IVA, comisiones, impuestos, tasas, gravamenes, 
costo de bolsa, asiento en Sistema de Compensacian y Liquidacion y todos los costos y gastos 
directos e indirectos que demande la ejecucion del contrato. 

Adicionalmente, se haran las retenciones a que haya lugar, sobre dichos impuestos.

[...]

INCLUYENDO EQUIPOS DE FOTOCOPIADO, PAPEL, TONER, INSUMOS, SOFTWARE, SOPORTE 
TECNICO REPUESTOS, MANTENIMIENTO PREVENTIVO, MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y DEMAS 
ACTIVIDADES DETALLADAS, CON DESLINO A LA FISCALIA GENERAL DE LA NACION SECCIONAL 
CUNDINAMARCA Y SECCIONAL AMAZONAS", por la suma de SETENTA Y CINCO MILLONES CIENTO 
NOVENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS M/CTE.($75.196.982.00) M/CTE., 
incluido IVA, comisiones, impuestos, tasas, gravamenes, costo de balsa, asiento en Sistema de 
Compensacion y Liquidacion y todos los costos y gastos directos e indirectos que demande Ia 
ejecucion del contrato, respaldado mediante el certificado de disponibilidad presupuestal N° 10916,